
平成 22年 8月 18日
千環協会員　各位

千 葉 県 環 境 計 量 協 会

〒264-0025　千葉市若葉区都賀５－１７－３　
有限会社　ケーズオフィス内　

ＴＥＬ　（０４３）２３３－８９６７　

ＦＡＸ　（０４３）２３３－８９６０　

E-mail: jimukyoku@senkankyo.jp　

担当：川添（かわぞえ）　

ＦＡＸ発信のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記書類を送付いたしますのでよろしくご査収のほどお願い申し上げます。

敬具

記

平成 22年度千環協研修見学会のご案内

１.　日時 平成 22年 9月 15日（水）　10：40~16：00
２． 場所 キッコーマン食品野田工場（千葉県野田市）

３.　会費 ３，０００　円

申し込み締め切り　8月 31日

補足：本情報は、千環協ホームページ(http://www.senkankyo.jp/)にありま

す【会員のページ】にも掲載されています。過去の発信情報も掲載しております

ので、ご利用ください。

ー　以上　ー



千環協会員各位                          平成 22 年 8 月 18 日 

 
千葉県環境計量協会 

会    長 甘崎恭徳 

教育・企画委員長 榊原達哉 

 

平成 22 年度千環協研修見学会のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
  さて、例年通り「千環協研修見学会」を下記の通り開催いたします。 

  今年度は、キッコーマンの工場見学と懇親を企画いたしました。伝統と最新技術をあわせもつ食

品工業における環境への取り組みなどを見学いただけると思います。 

なお、道路渋滞などによる移動時間ロスを避けるため、現地集合とさせていただきました。 

野田市まで御足労をおかけして申し訳ありませんが、多数のご参加をお待ち申し上げます。                                       

                                                                           敬 具 

記 

１. 日時      平成 22 年 9 月 15 日（水） 10：40～16：00 

２． 場所    千葉県野田市  

３. 会費       ３，０００ 円 

（当日昼食時に集めますおつりがいらないようご用意頂けますと幸いです。野田市駅までの交通費

は、各自で御負担お願いいたします。） 
４．スケジュール 

(1) 集合（東武野田線野田市駅の改札を出たところ） 10：40 

(2) 工場見学（駅から徒歩約 2 分） 11：00～12：00 

    ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ： http://www.kikkoman.co.jp/enjoys/factory/noda.html 
(3) 工場内の豆カフェにて休憩 12：00～12：30 

希望者はしょうゆアイスクリーム（各自 250 円）、 豆腐付しょうゆの味比べ（無料）もあります 

(4) バス移動 → 昼食 →バス移動 12：30～13：50 

(5) キッコーマン国際食文化研究センター見学           13：50～15：00 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：  http://kiifc.kikkoman.co.jp/ 

(6) 茂木本家美術館見学 15：00～16：00 

美術館は喫茶室もあります。常設展示のほか『小林清親・光の魔術師』を行っています。 
   ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：http://www.momoa.jp/ 
(7) 見学終了後解散（駅まで徒歩約 5 分） 

５．その他   当日の緊急連絡は、教育・企画委員長 榊原達哉（ＴＥＬ 04－7123－5397） ま

でお願いします 

申し込み締め切り 8 月 31 日 

以上 

 

千環協事務局 ケーズオフィス御中 （FAX ： 043-233-8960） 

会社名                               

 

参加者氏名  

参加者氏名  

参加者氏名  




